
  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания 

представителей района от 28.12.2022 года № 160 

«О прогнозном плане (программе) приватизации 

муниципального имущества муниципального района  

Челно-Вершинский на 2023 год» 

 

          В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации  государственного и муниципального имущества»,  Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района 

Челно-Вершинский Самарской области», утвержденным постановлением Собрания  

представителей  муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 

21.12.2005 №52, руководствуясь Уставом муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области, Собрание представителей муниципального 

района Челно-Вершинский Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение  Собрания представителей муниципального района  от 

28.12.2022 № 160 «О прогнозном плане (программе) приватизации 

муниципального имущества  муниципального  района  Челно-Вершинский  на 2023 

год» изменения следующего содержания: 

2. в приложении № 1 к решению «Прогнозный план (программа) 

приватизации муниципального имущества муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области на 2023 год» раздела 2 «Муниципальное 

имущество муниципального района Челно-Вершинский, приватизация которого 

планируется на 2023 год» таблицу 2.2 «Движимое имущество» дополнить 

следующим содержанием: 

 
№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики 

Кол-во 
 

Приватизация 

Способ 

приватизации 

Период 

проведения 

Первоначальная 

цена, 

минимальная цена 

предложения, руб. 

 

 

 
 

  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
с.Челно-Вершины 

 

от  20 июня 2023 года  № 182 

 

  
  

 

 

 

 

 

 



2 

 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Автобус для 

перевозки детей 

ПАЗ-32053-70, 

идентификационный 

номер (VIN) Х1М 

3205СХ90004940, 2009 

г.в.. модель № двигателя 

523400,91007979 , кузов 

№Х1М3205СХ90004940, 

шасси № отсутствует, 

цвет  желтый, гос.номер 

ВУ 052 63/ 

1 

 

 

 

 

 

 

Открытый по 

составу 

участников и 

форме 

подачи 

предложений 

о цене 

электронный 

аукцион 

 
 

 

III-квартал 

 

 

 

 

 

 

 

99 000.00 

 

 

 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник». 

 

 

Председатель Собрания представителей района            В.М. Романов 

 

Глава района                 В.А. Князькин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
	ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

